АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ         
№113
20.11.2015                                                                                                                х.Ленинский
О внесении изменений в постановление

№ 79 от 07.10.2013 

Об утверждении муниципальной программы

 Ленинского сельского поселения 

«Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами населения 

Ленинского поселения в 2014-2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Ленинского сельского поселения от 03.09.2013 № 69 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ленинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации  муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ленинского поселения в 2014-2020 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести изменения в муниципальную программу Ленинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ленинского поселения в 2014-2020 годы» согласно приложения.


2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ленинского сельского поселения                                                     Л.И. Бабкина 

Приложение

к постановлению

Администрации Ленинского
сельского поселения

от 20.11.2015 № 113
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Ленинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ленинского поселения в 2014-2020 годы»от 20.11.2015 №  113
          1. В паспорте муниципальной Программы:

1.1. раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета  Ленинского  сельского  поселения составляет 3243,9 тыс. рублей;        
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):         

год

Всего       Федеральный  районный

местный 
бюджет

2014

859,6                                     450,0                             
409,6
2015

1222,0                                    450,0
               772,0
2016

453,4
453,4
2017

648,9
648,9
2018

20,0
20,0
2019

20,0
20,0
2020

20,0
20,0



2. В паспорте подпрограммы 1 муниципальной Программы:

2.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы –  2281,6тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 671,8 тыс. руб.;

2015 год –808,9  тыс. руб;

2016 год – 100,0 тыс. руб;

2017 год –646,9 тыс. руб;

2018 год – 18,0 тыс. руб;

2019 год –18,0тыс. руб;

2020 год – 18,0 тыс. руб.


2.2. в абзаце 2 раздела 6.4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы" слова «1546,8 тыс. рублей» заменить словами «2281,6 тыс. рублей»

        3. В паспорте подпрограммы 2 муниципальной Программы:

3.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 617,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 187,8 тыс. рублей;

2015 год –413,1  тыс. рублей;

2016 год – 10,0 тыс. рублей;

2017 год – 2,0 тыс. рублей;

2018 год – 2,0 тыс. рублей;

2019 год –2,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,5 тыс. рублей.


3.2. в абзаце 2 раздела 7.5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы"  слова  «1420,8 тыс. рублей» заменить словами «617,4тыс. рублей»

 4. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование направлений    
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого  
(тыс.  
рублей)

	
	
	2014
	2015
	2016


	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1.
	Капитальный и текущий  ремонт, включая разработку проектно-сметной документации   объектов водопроводно-канализационного хозяйства и сетей наружного освещения
	859,6
	1222,
	453,4
	648,9
	20
	20
	20
	3243,9

	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	

	
	местные бюджеты
	859,6
	1222,
	453,4
	648,9
	20
	20
	20
	3243,9


5. 
Приложение № 2



                                                             к Муниципальной программе 


                  «Обеспечение качественными жилищно-
коммунальными услугами населения 
Ленинского сельского  поселения в 2014-2020 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N   
п/п  
	Содержание     
мероприятия    
	Цель мероприятия 
	Ответственный
исполнитель 
	Срок исполнения 
	Источник
финанси-
рования 
	Объем финансирования     
по годам (тыс. рублей)
	Всего

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1. Мероприятия по капитальному ремонту, включая разработку проектно-сметной документации объектов водопроводно-канализационного хозяйства и сетей уличного освещения

	1.
	Капитальный ремонт, текущий включая разработку проектно-сметной документации   объектов водопроводно-канализационного хозяйства и сетей уличного освещения
	сохранение протяженности водопроводных и канализационных сетей, соответствующих 

нормативным требованиям    
за счет их капитального ремонта
	Администрации сельских поселений
	2014-2020
годы   
	областной     
бюджет
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	местный бюджет
	859,6
	1222,
	453,4
	648,9
	20
	20
	20
	3243,9

	
	
	
	
	
	итого:  


	859,6
	1222,
	453,4
	648,9
	20
	20
	20
	3243,9
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